
Email von Withold Plodzien vom 20.10.2020

Hallo zusammen,

zur Info für euch.

Beste Grüße
Withold

---------- Forwarded message ---------
Von: Karl Erwin Lutz <info@architekturbuero-lutz.de>
Date: Di., 20. Okt. 2020, 13:26
Subject: Bundesförderung für Lüftungsanlagen auch in Schwimmbädern
To: Alexandra Knull <knull@bayerischer-schwimmverband.de>, Volker Mucks (Revisor) <avmucks@t-online.de>, Wolfgang Reble 
(Revisor) <delphinseal@freenet.de>, Helmut Schindler (EP) <schwimmen-schindler@gmx.net>, Barbara Rauscher (FW Synchron) 
<barbararauscher@synchronschwimmen.de>, Christine Zähringer <masters@bayerischer-schwimmverband.de>, Dominique Freisleben 
<oeffentlichkeitsarbeit@bayerischer-schwimmverband.de>, Heinz Fath (BV OBB) <familie.fath@t-online.de>, Ines Schmid (BV OPF) 
<inesschmid.privat@t-online.de>, Ingo Straube <springen@bayerischer-schwimmverband.de>, Klaus Woryna (Ref_Rechtsfragen) 
<klausworyna@t-online.de>, Markus Lücking <jugend@bayerischer-schwimmverband.de>, Peter von der Sitt (FW Schule+Verein) <peter-
vondersitt@t-online.de>, Rainer Freisleben (BV MF) <rainer@freisleben.ch>, René Möller (BV OF) <moelle77@gmail.com>, Rolando 
Peceros (BV SCH) <info@rolando-peceros.de>, Rüdiger Trommer <wasserball@bayerischer-schwimmverband.de>, Sandra Bandlow-
Albrecht (Ref_BFG) <sandra.albrecht@t-online.de>, Withold Plodzien (BV NB) <withold.plodzien@gmail.com>, Wolfgang Göttler 
<schwimmen@bayerischer-schwimmverband.de>, Wolfgang Nickel (BV UF) <nickel_wppj@t-online.de>, Bastian Esefeld 
<esefeld@bayerischer-schwimmverband.de>, Harald Walter <walter@bayerischer-schwimmverband.de>, Eginhard Riedel (EP) 
<e_riedel@gmx.de>, Roland Kolb <kolb@bayerischer-schwimmverband.de>, Wilfried Fuchs <fuchs@bayerischer-schwimmverband.de>
Cc: Jeannette Komma <komma@bayerischer-schwimmverband.de>, Benedikt Schubert <schubert@bayerischer-schwimmverband.de>

Hallo Sportfreunde,

ab heute kann die Bundesförderung für die Corona-gerechte Um- und Aufrüstung von raumlufttechnischen Anlagen in öffentlichen 
Gebäuden und Versammlungsstätten beim BAFA beantragt werden.

Im Folgenden der Link:

https://www.bundesanzeiger.de/pub/publication/NwLCOSjWC98al0eMDkR;wwwsid=89B4EB0143D3540F35029A34E94A42E7.web07-
pub?0

Sofern dies in einem der Bäder unserer Vereine beabsichtigt ist, bitte ich um Information, da über dieses Programm unsere Hallenbäder 
sicherer werden und damit auch für die Vereine wieder zur Verfügung stehen. Da für dies natürlich auch entsprechende Grundlagen 
erforderlich sind bitte dazu mit mir Kontakt aufnehmen, da ich zusammen mit verschiedenen Kollegen sie unterstützen kann!

Mit freundlichen Grüßen

Karl-Erwin Lutz

Dipl. Ing. univ./FH Architekt

Referent für den Bäderbau des BSV

Mitglied der Kommission Bäder und Umwelt des DSV

Dr. Maier Straße 3

85051 Ingolstadt

Tel. 08 41 – 98 00 33

Fax 08 41 – 98 00 77

Mail: info@architekturbuero-lutz
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